
СОВЕТ 

ЛЕБЕДИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

Лебедино АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

     

    РЕШЕНИЕ 

         25.06.2015г. 
 

 

 

 
с. Лебедино  

 

КАРАР 

№ 190 

 

О внесении изменений в Решение Совета Лебединского сельского 

поселения № 160 от 11.11. 2014 года «О земельном налоге» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Совет Лебединского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района РТ решает: 

1. Пункт 4. дополнить абзацем следующего содержания: 

Предоставить льготы в отношении земельных участков, отнесенных к 

землям промышленности и иного специального назначения (вне населенных 

пунктах), предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных 

дорог общего пользования 1-3 категории в  виде применения пониженной 

ставки налога в размере 0,05 процента от кадастровой стоимости земли. 

2. Настоящие решение вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

1.01.2015года. 

 

 

 

 

 

Глава Лебединского 

сельского поселения                                                Ю.И. Тюкарев 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


